質　　　　問　　　　票

団体等の名称

担当者名

連絡先（電話番号）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＦＡＸ番号）

	項　　　目
	質　　　問　　　内　　　容

第６号様式（第７条関係）

〔様式Ⅰ－１－(1)〕

いこいの家指定管理者指定申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

箱根町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者の主たる事務所の所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

地方自治法第244条の2第3項及び箱根町都市公園条例第19条第2項の規定により、指定管理者の指定を受けたいので申請します。

〔様式Ⅰ－１－(2)〕

　　年　　月　　日

指定管理者指定申請者連絡先

	申請事業者の名称

	主たる事務所の所在地

	主たる
事務所の

連絡先
	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

	主たる事務所における担当者名
※２

	申

請

に

係

る

連

絡

先　※１

	事務所の所在地

	連
	電話番号

	絡
	ＦＡＸ番号

	先
	メールアドレス

	担当者名
※２

	緊

急

連

絡

先

※３
	電話番号

	担当者名

※１　申請に係る事務所が主たる事務所と同一の場合は、記入不要です。

※２　担当者名については、実務担当者を含め複数人記入してください。（緊急連絡先を除く。また、ふりがなを振ってください。

※３　緊急連絡先については、常時必ず連絡がとれる電話番号及び担当者名を記入してください。
〔様式Ⅱ－１A〕

いこいの家 収支計画書

	収入の部
（ｺｰﾄﾞ）　（金額)　　　　　　　　円　（備考）

	管理運営委託料
	ａ

	令和4年度実績
　　委託：8,719,864円

	収入合計

	支出の部
(ｺｰﾄﾞ) 　（金額)　　　　　　（備考)

	事務消耗品費
	ｂ

	人件費（賃金、手当）
	ｂ

	運営業務経費計

	需用費
	館内消耗品費
	ｃ

	146,237円

	燃料費（暖房用灯油代））
	－
	町で支出する
	灯油・ガス
浴室利用券

　　　　　　　50,000円

	〃　　（ﾌﾟﾛﾊﾟﾝｶﾞｽ代）
	－
	町で支出する

	印刷製本
	－
	町で支出する

	光熱水費（電気料）
	－
	町で支出する

	　　〃　　（水道料）
	－
	町で支出する

	修繕料（小破修繕）
	ｃ

	役務費
	通信運搬費（電話料）
	ｄ

	　　　　　 　　32,161円

	水質等検査手数料
	－
	町で支出する

	レジオネラ菌
	－
	町で支出する

	委託料
	　清掃委託料（受水槽清掃）
	－
	町で支出する

	　警備委託料
	－
	町で支出する

	使用料
	　テレビ受信料
	ｅ

	　　　　　　　 37,110円
　　　　　　1,209,472円

	　温泉使用料
	e

	　下水使用料
	－
	町で支出する

	管理業務経費計

	1,474,980円

	支出合計

	差引収支
（備考）

	受託者収支バランス

〔様式Ⅱ－４〕

Ⅱ　経営管理に関する計画

４　従業員雇用計画

	雇用者数（見込み）（Ａ）
	（Ａ）　の　内　訳

	貴法人等の職員
	その他

	正規職員

	期間職員

	パート

(ｱﾙﾊﾞｲﾄ)

	合計

指定管理業務について、相当の知識及び経験を有する者を従事させる場合

○　現在の所属

· 人数

　○　「相当の知識及び経験を有する」とする理由

　　※　別紙により個人の雇用期間等がわかる表を添付してください。

〔様式　　－　　〕

	―

※基本的には、本書式にて作成していただきますが、やむをえない場合には本書式以外で作成することも可能です。

〔様式Ⅰ－２〕

Ⅰ　事業者の概要・財務状況等

	Ⅰ－２　事業者の概要

〔内容は、具体的に記載してください。〕

※基本的には、本書式にて作成していただきますが、やむをえない場合には本書式以外で作成することも可能です。

記　載　例

「提出書類作成要領及び様式集」の書類№を記載してください

「提出書類作成要領及び様式集」に記載の項番と項目を記載してください

「提出書類作成要領及び様式集」の書類№及び提出書類の名称を記載してください